
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2016 

METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-11 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-103 patvirtintų 

Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.6.5 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2016 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



        PATVIRTINTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2017 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-11 

 
 
PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2016 METŲ 

VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-7 dalinai 

pakeisti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatai. Keitimo pagrindas – 

rajono smulkaus ir vidutinio verslo subjektų, ketinančių teikti paraiškas finansavimui gauti 

administracinės naštos mažinimas (nuo 2016 m. sausio 29 d. nebereikia teikti popierinės pažymos 

apie atsiskaitymą su Valstybiniu socialiniu draudimu ir Valstybine mokesčių inspekcija).  

 2016 m. Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo taryba 

nusistatė 2 prioritetines rėmimo sritis: naujų darbo vietų steigimas, naujų įmonių steigimas. 

Taip pat nuo 2016 m. pateiktos verslo subjektų paraiškos, viršijančios 500 Eur yra 

vertinamos balais pagal Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams 

fondo tarybos reglamento priedą Nr. 1 ,,SVV projektų vertinimo lentelė“. Detali informacija 

apie fondą, remiamas sritis, paraiškos bei ataskaitos formas paskelbta Rokiškio rajono 

savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt, skiltyje ,,Verslininkams/Parama 

verslui“. Informacija apie pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo galimybes 

buvo viešinama Rokiškio rajono laikraščiuose ,,Rokiškio sirena“ ir ,,Gimtasis Rokiškis“.  
 2016 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba skyrė 12500 Eur, 2016 m. lapkričio mėnesį Fondo lėšos buvo papildytos. Iš 

viso 2016 m. panaudota 18693,92 Eur. Surengti 7 fondo tarybos posėdžiai. Paramos kreipėsi 29 

rajono verslo subjektai. Parama suteikta 27 pateiktoms paraiškoms: 14 uždaroms akcinėms 

bendrovėms, 3 individualioms įmonėms, 2 asmenims, vykdantiems individualias veiklas, 6 

mažosioms bendrijoms 1 privačiai įmonei, 1 asocijuotai verslo struktūrai.  

 Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2016 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 
Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta 

paraiškų 

PSVV fondo skirta 

parama Eur 

Įmonės ir/ar 

kitos 

finansavimo 

lėšos 

priemonei 

įgyvendinti 

Eur 

Iš viso lėšos 

priemonės 

įgyvendinimui 

Eur 

1. 3.2.3. įmonės registravimo 

Juridinių asmenų registre 

mokesčio padengimas asmenims 

steigiantiems įmonę 

 

7 (finansuota 

įmonės 

registravimo 

Juridinių 

asmenų 

registre 

mokestis) 

477,49 27361,84 27839,33 

2. 3.2.10. 

laimėjusiems valstybės 

paramą pagal Vietinių 

užimtumo iniciatyvų 

programą rajono 

darbdavių projektams 

3 (įkurta 

14naujų darbo 

vietų) 

4200 345600 349800 

3. 3.2.1. palūkanų 3 (iš dalies 

kompensuotos 

2593 420312,23 422905,23 

http://www.rokiskis.lt/


kompensavimas arba 

padengimas smulkaus ir 

vidutinio verslo 

subjektui, gavusiam 

kreditą ar kredito 

įstaigai (bankui, kredito 

unijai ir kt. (toliau 

tekste – kreditoriui), 

suteikusiai smulkaus ir 

vidutinio verslo 

subjektui paskolą. 

Palūkanų 

kompensavimas arba 

padengimas vykdomas 

ne daugiau kaip 50 

proc. ir ne ilgiau kaip 

už 12 mėnesių. Ši 

paramos forma verslo 

subjektui  gali būti 

taikoma tik vieną kartą 

per dvejus metus 

sumokėtos 

palūkanos už 

investicijas į 

ilgalaikį turtą, 

įsigyjant 

transporto 

priemones, 

gerinant 

įmonės 

aplinką, 

apyvartinėms 

lėšoms) 

4. 3.2.6. rajono 

smulkių ir vidutinių 

verslo subjektų 

dalyvavimo parodose, 

mugėse ar verslo 

misijose finansavimas 

2 (iš dalies 

finansuota 

tarptautinė 

paroda 

Hanoveryje, 

Vokietijoje,  

,,Riga Food“ 

parodos 

išlaidos 

Latvijoje, 

parodos 

išlaidos 

„Rinkis prekę 

lietuvišką 

2016“, SAVIM 

parodos 

išlaidos 

Marselyje, 

Prancūzijoje) 

3280 8668,33 11948,33 

5. 3.2.5.specialių 

mokymo kursų, 

seminarų, konsultacijų, 

verslo planų, paraiškų 

rengimo išlaidų pilnas 

ar dalinis padengimas 

rajono smulkaus ir 

vidutinio verslo 

subjektams ir savo 

verslą pradedantiems 

10 (finansuota 

darbų ir 

priešgaisrinės 

saugos 

mokymo kursų 

kaina,  įmonės 

steigimo 

dokumentų 

parengimo ir 

patvirtinimo 

išlaidos, iš 

dalies 

sumokėtos 

finansininkų 

5117,43 16482,28 21599,71 



asmenis kursų, 

seminarų 

mokymo 

išlaidos, 

vadybinio-

administracinio 

valdymo 

mokymai, 

maisto 

gamybos 

kursai, 

informacinių 

technologijų 

mokymo 

kursai, 

investicinių 

planų rengimo 

daugiabučiams 

namams, 

statybos 

techninių 

prižiūrėtojų, 

statybos 

vadovų kursai) 

6 3.2.9. asocijuotų rajono verslo 

organizacijų parengtų projektų 

bei programų, gerinančių rajono 

verslo aplinką, ir paraiškų 

finansinei paramai iš ES ir kitų 

fondų gauti rengimo išlaidų 

dalinis finansavimas 

1(dalinai 

finansuota 

Kalėdinės 

eglutės 

organizavimo 

išlaidos) 

2000 12000 14000 

7. 3.2.2. naujos darbo vietos 

sukūrimo, į kurią įdarbinamas 

bedarbis, nustatyta tvarka 

registruotas Rokiškio darbo 

biržoje, sudarant su juo 

neterminuotą darbo sutartį ir 

išlaikant sukurtą darbo vietą ne 

mažiau kaip vienerius metus 

1 (įdarbintas 

bedarbis 

registruotas 

darbo biržoje) 

1026 3534 4560 

 IŠ VISO PANAUDOTA   18693,92 833958,68 852652,6 

 

Smulkaus ir vidutinio verslo subjektų, gavusių paramą, sąrašas 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Paramos 

dydis iš PSVV 

fondo (Eur) 

Paremtos veiklos 

1. UAB „Baltijos 

prekybos grupė“ 
73,56  3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę. 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

2. MB „Statbusta“ 67,83 3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

3. UAB „Kriaunų 

malūnas“ 

1200 3.2.10. laimėjusiems valstybės paramą pagal Vietinių užimtumo 

iniciatyvų programą rajono darbdavių projektams. 

Modernizuota granulių linija, įkurtos 4 naujos darbo vietos. 

4. UAB „Autoexpert“ 600 3.2.10. laimėjusiems valstybės paramą pagal Vietinių užimtumo 

iniciatyvų programą rajono darbdavių projektams. 

Įsigytas šakinis krautuvas, techninės pagalbos automobilis, įkurtos dvi 

naujos darbo vietos. 

5. UAB „Lokauša“ 2400 3.2.10. laimėjusiems valstybės paramą pagal Vietinių užimtumo 

iniciatyvų programą rajono darbdavių projektams. 

Įsigyta plonrąsčių pjovimo linija, įkurtos 8 naujos darbo vietos. 



6. UAB „Senas Grafas 

plius“ 

156,09 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Finansuota notaro mokestis už dokumentų patvirtinimą steigiant įmonę. 

7. MB „Transbazė“ 67.83 3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

8. MB „Kepi verdi“ 68.61 3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

9. MB „Rokiškio 

kasyba“ 

123,4 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Finansuota notaro mokestis už dokumentų patvirtinimą steigiant įmonę. 

10. UAB „Vakarų 

verslo grupė“ 

240,79 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Finansuota marketingo mokymai vienam asmeniui. 

11. Reginos 

Spundzevičienės 

individuali įmonė 

1026 3.2.2. naujos darbo vietos sukūrimo, į kurią įdarbinamas bedarbis, 

nustatyta tvarka registruotas Rokiškio darbo biržoje, sudarant su juo 

neterminuotą darbo sutartį ir išlaikant sukurtą darbo vietą ne mažiau 

kaip vienerius metus, išlaidų smulkaus ir vidutinio verslo subjektui 

padengimas, apmokant iki 6 mėnesių 50 proc. minimalios mėnesinės 

algos už vieną naują darbo vietą, jei tos naujos darbo vietos kūrimas 

nebuvo finansuojamas iš darbo biržos.  

Sukurta viena darbo vieta, įdarbintas vienas darbuotojas. 

12. Laura Makuškienė, 

vykdanti veiklą 

pagal verslo 

liudijimą 

704 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Iš dalies finansuota mikrodermabrazijos ir mezoterapijos kursai. 

13.  UAB „Bajorų vėjas“ 302 3.2.1. palūkanų kompensavimas arba padengimas smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui, gavusiam kreditą ar kredito įstaigai (bankui, kredito 

unijai ir kt. (toliau tekste – kreditoriui), suteikusiai smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui paskolą. Palūkanų kompensavimas arba padengimas 

vykdomas ne daugiau kaip 50 proc. ir ne ilgiau kaip už 12 mėnesių.  

Sumokėta 50 proc. palūkanų už vienerius metus už įsigytą transporto 

priemonę. 

14. UAB „Kriaunų 

malūnas“ 

1600 3.2.1. palūkanų kompensavimas arba padengimas smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui, gavusiam kreditą ar kredito įstaigai (bankui, kredito 

unijai ir kt. (toliau tekste – kreditoriui), suteikusiai smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui paskolą. Palūkanų kompensavimas arba padengimas 

vykdomas ne daugiau kaip 50 proc. ir ne ilgiau kaip už 12 mėnesių. 

Sumokėta iki 50 proc. palūkanų už įsigytas 2 transporto priemones, 

puspriekabę.  

15. Kestutis 

Grigalavičius, 

dirbantis pagal 

individualios 

veiklos pažymą 

456,49 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Sumokėta trijų mokymo kursų kaina: statybos techninių prižiūrėtojų ir 

statybos vadovų kvalifikacijos tobulinimo kursai, statybos teisinių žinių 

seminaras, mokymai daugiabučių namų modernizavimo projektų 

(investicinių planų) rengėjams. 

16. UAB ‚Duguva“ 1280 3.2.6. rajono smulkių ir vidutinių verslo subjektų dalyvavimo parodose, 

mugėse ar verslo misijose finansavimas 

Dalyvavimo parodoje Eurotier 2016, Hanoveryje, Vokietijoje dalinis 

išlaidų kompensavimas. 

17. Asociacija 

„Rokiškio verslo 

klubas“ 

2000 3.2.9. asocijuotų rajono verslo organizacijų parengtų projektų bei 

programų, gerinančių rajono verslo aplinką, ir paraiškų finansinei 

paramai iš ES ir kitų fondų gauti rengimo išlaidų dalinis finansavimas 

Dalinis išlaidų finansavimas už kalėdinės eglutės renginio organizavimą 

18. L. Sadauskienės IĮ 2000 3.2.6. rajono smulkių ir vidutinių verslo subjektų dalyvavimo parodose, 

mugėse ar verslo misijose finansavimas 

Dalyvavimo parodose dalinis  išlaidų finansavimas (Riga Food 2016, 



„Rinkis prekė Lieruvišką 2016“, „Savim“) 

19. UAB „IT garantas“ 1008 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

2 darbuotojų mokymo kursų „ComTIA Security+“ ir „CompTIA 

Network+“dalinis  finansavimas.  

20. UAB ‚Laisvas 

vėjas“ 

993 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Buhalterinės apskaitos mokymo kursų dalinis finansavimas, darbuotojų 

mokymo kursų susijusių su marketingu, kulinarijos naujovėmis dalinis 

finansavimas.  

21. S. Dzindzelėtos PĮ 

„Reginos salonas“ 

691 3.2.1. palūkanų kompensavimas arba padengimas smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui, gavusiam kreditą ar kredito įstaigai (bankui, kredito 

unijai ir kt. (toliau tekste – kreditoriui), suteikusiai smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektui paskolą. Palūkanų kompensavimas arba padengimas 

vykdomas ne daugiau kaip 50 proc. ir ne ilgiau kaip už 12 mėnesių.  

Apmokėta iki 50 proc. Palūkanų už vienerius metus įmonės 

apyvartinėms lėšoms, darbo vietų gerinimui. 

22. IĮ „Gedita“ 1198 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Buhalterinės apskaitos mokymo kursų dalinis finansavimas, vadybinio, 

administracinio valdymo mokymo kursų dalinis finansavimas. 

23. UAB „Ginmedika“ 57,34 3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

24. UAB „Automasta“ 74,49 3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

25. MB „Verslidėja“ 67,83  3.2.3. įmonės registravimo Juridinių asmenų registre mokesčio 

padengimas asmenims steigiantiems įmonę 

Apmokėtas įmonės registravimo mokestis. 

26. UAB „Ginmedika“ 77,66 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Apmokėta už konsultacines paslaugas steigiant įmonę 

27. MB „Verslidėja“ 160 3.2.5. specialiųjų mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų, 

paraiškų rengimo išlaidų pilnas ar dalinis padengimas rajono smulkaus 

ir vidutinio verslo subjektams ir savo verslą pradedantiems asmenims 

Apmokėta už priešgaisrinės saugos ir darbų saugos mokymo kursus. 

  18693,92  

 

 Vadovaujantis Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos internetinėje svetainėje http://draudejai.sodra.lt/draudeju_viesi_duomenys/ 

„informacija apie draudėjo viešus duomenis“ pažymomis, 2016 m. SVV fondo paremtose įmonėse 

viso dirba 216 asmenų.   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://draudejai.sodra.lt/draudeju_viesi_duomenys/


Fondo lėšų dinamika nuo 2007 iki 2016 (grafiškai) 

 

 
 
 

Fondo paramą gavusių paraiškų skaičiaus dinamika nuo 2008 iki 2016 m. 
  

 
 
 
 
 

0

5000

10000

15000

20000

25000

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

23604 
24618 

22156 

7530 

12454 

10108 

5792 

8109 

10137 

18180 
2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

0

5

10

15

20

25

30

18 

11 

3 3 

8 8 

6 

18 

29 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016



2016 m. paramos fondo lėšų pasiskirstymas pagal paramos kryptis procentine išraiška 

 

 
 

------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 11 29 17 14 22 5

Įmonių

registravimo
mokesčio

padengimas

Asocijuotų

verslo struktūrų
projektų

finansavimas

Kursų,

mokymų, planų
rengimo

išlaidos

Dalyvavimo

parodoje,
mugėje išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių

užimtumo
iniciatyvų

projektas

Naujų darbo

vietų sukūrimas

Skirta lėšų proc.


